
ZARZĄDZENIE NR 103 /2012 
WÓJTA GMINY WISKITKI 

z dnia 17 października 2012 r. 

w sprawie udzielenia pe łnomocnictwa Pani Joannie Przybysz Dyrektorowi Szko ły 
Podstawowej im. A. Kami ńskiego w Guzowie. 

Na podstawie art.47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym ( Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Joannie Przybysz — Dyrektorowi Szko ły Podstawowej im. A. 

Kamińskiego w Guzowie do dokonywania czynno ści prawnych związanych z prowadzeniem 

Szkoły w Guzowie w granicach zwyk łego zarządu. 

§ 2. 

Pełnomocnictwo ważne jest do odwo łania, nie dłużej jednak niż  przez okres zajmowania 

stanowiska dyrektora. 

3 . 

Zarządzenie wchodzi z dniem podj ęcia. 

WÓJ MINY 

Franeisf  rzegorz łastowski 


	Page 1

